



CLAYTON HOTEL
MANCHESTER AIRPORT

Aviator Bar

STARTERS

Soup of the day £7.50 Sourdough bread Contains Allergens: 6,8,12 **	Mozzarella Sticks £8.00 BBQ Sauce, dressed rocket Contains Allergens: 6,7,11 (V)
LOADED FRIES	
Cheese Sauce Fries £7.50 Contains Allergens: 6,7,12 (V)	Spicy Wings £8.00 Citrus sour cream Contains Allergens: 6,7
Beef Chilli & Cheese Sauce Fries £10.50 Contains Allergens: 6,7,12	BBQ Wings £8.00 BBQ Sauce Contains Allergens: 6,7
Bacon & Cheese Sauce Fries £10.50 Contains Allergens: 6,7,12	Charcuterie Board £16.50 Olives, rustic bread, hummus, cured meats, sundried tomatoes, olive oil & balsamic vinegar Contains Allergens: 6,7,12,13
Pulled Pork Fries £10.50 Crispy onion & cheese sauce Contains Allergens: 6,7,11	
Beef Chilli Nachos £10.50 Guacamole sour cream, cheese sauce & jalapenos Contains Allergens: 6, 7	

MAINS

Beef Chilli £17.50 Rice, guacamole, sour cream, cheese sauce, jalapenos Contains Allergens: 7,8	Spicy Chicken Cheese Burger £18.50 Brioche bun, relish, baby gem lettuce, fries Contains Allergens: 6,7,11
Five Bean Chilli £16.50 Rice, guacamole, jalapenos Contains Allergens: (VE)	Hot & Spicy Chicken Wrap £18.50 Baby gem, sweet chilli, red onion, red pepper, fries Contains Allergens: 6
Chicken Tikka Masala £18.50 Rice, naan, mini poppadom's & dips Contain Allergens: 4,5,6,7**	Pulled Pork Bap £17.50 Fries & Coleslaw Contains Allergens: 6,7,11
Fish & Chips £18.50 Mushy peas, tartare sauce Contains Allergens: 3,6,7,11	Cumberland Ring Sausage & Mash £18.00 Red onion gravy Contains Allergens: 6,7,9
Sweet Potato Chick Pea & Spinach Curry £16.50 Rice, naan, mini poppadom's & dips Contains Allergens: 6,7** (VE)	Falafel Spinach Burger £16.50 Vegan brioche bun, relish & fries Contains Allergens: 6 (VE)
Clayton Cheese & Smoked Bacon Burger £18.50 Brioche bun, baby gem, relish & fries Contains Allergens: 6,7,11 **	

STEAKS

All steaks chargrilled to your preference & served with fries, grilled flat mushroom, tomato & dressed rocket

10oz Dukessmoor Ribeye £30.00
Contains Allergens: 6,7,12**

8oz Rump £26.00
Contains Allergens: 6,7,12**

Sauces £2.50
Bearnaise
Contains Allergens: 7,9,11

Red Wine Jus
Contains Allergens: 7,9

Peppercorn
Contains Allergens: 7,9

PIZZA

Ham & Mushroom £17.50
Contains Allergens: 6,7

Margarita £15.50
Contains Allergens: 6,7

Chicken Tikka £17.50
Contains Allergens: 6,7

Spicy Vegetables £16.50
Contains Allergens: 6,7

Pepperoni £17.50
Contains Allergens: 6,7

Cheesy Garlic Flatbread £13.00
Contains Allergens: 6,7

SALADS

Caesar Salad £13.50
Bacon & Anchovies
Contains Allergens: 3,6,7,8,11,12**

Goats Cheese & Beetroot £15.50
Roasted walnuts, baby spinach, olive oil dressing
Contains Allergens: 5,7,12,13

Superfood Salad £15.50
Spinach, avocado, quinoa, roasted squash & pomegranate
Contains Allergens: 12,13

Add Chargrilled Chicken £5.50

Add Hot & Spicy Breaded Chicken £5.50, Contains 1,9,11,12,13

Add Halloumi £5.00, Contains Allergens: 6,7

Add Smoked Salmon £6.00, Contains Allergens: 3

PASTA

Spicy Arrabbiata Linguini £14.50
Contains Allergens: 3,6,11

Add Chargrilled Chicken £5.50

Add King Prawns £6.50, Contains Allergens: 1,2,3,6,8,11

SIDES

Onion Rings £5.50
Contains Allergens: 6 (V)

Mixed Baby Leaf Salad £5.50
Contains Allergens: 8,12 (VE)

Superfood Salad £5.50
Contains Allergens: 12,13 (VE)

Fries £5.50
Contains Allergens: 6** (V)

Buttered Tender Stem Broccoli £5.50
Contains Allergens: 7 (V)

DESSERTS

Strawberry & Honeycomb Cheesecake £8.50
Strawberry ice cream
Contains Allergens: 6,7,11

Warm Chocolate Brownie £8.50
Chocolate sauce, pistachio ice cream
Contains Allergens: 4,5,6,7,11

Selection of Ice Creams £7.50
Choose from Vanilla, Chocolate or Strawberry
Contains Allergens: 7,11**

Sticky Toffee Pudding £8.50
Toffee sauce, vanilla ice cream
Contains Allergens: 6,7,11

Chocolate & Passion Fruit Tart £8.50
Coconut ice cream
Contains Allergens: 6 (VE)

No.1 – Crustaceans

No.2 – Molluscs

No.3 – Fish

No.4 – Peanuts

No.5 – Nut

No.6 – Cereal containing Gluten

No.7 – Milk / Milk products

No.8 – Soya

No.9 – Sulphur Dioxide

No.10 – Sesame Seeds

No.11 – Egg

No.12 – Celery & Celeriac

No.13 – Mustard

No.14 – Lupin

** These menu items can be adaptable to gluten free

Please inform staff prior to placing an order if you have any specific dietary requirements or food allergies. Our Kitchen and suppliers handle numerous ingredients and allergens, whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.